503. Inter *Satiatatem* et *saturitatem*. Satietas vario genere spectaculorum contingit, saturitas vero ciborum est.

504. Inter *Superbiam* et *arrogantiam*. Arrogantia est inanis gloria de eo quod quisque est. Superbia vero, supergrediens elatio mentis de eo quod non est. Superbiæ autem gemina est differentia: Una quæ spirituales ac summos viros per virtutum jactantiam dejicit, altera quæ carnales erga seniorum imperium inobedientes reddit. Dicta autem superbia, quia super vult quam quod est.

505. Inter *Scientem* et *sciolum*. Sciens est peritus scientia et rebus; sciolum, simulator scientiæ ac peritiæ, scienti contrarius est; et quidquid alius sciat, ipse videri vellet scire: aut qui se proficitur scire omnia, aut etiam futura prædicere.

506. Inter *Spurcum* et *spurium*. Spurcus non tantum impurus, sed et sævus; spurium autem patre incerto, matre vidua genitus, quasi tantum

— *Superstitio vero*. Non., dict. *Superstitutionis*.

491. Ex C. Front., dict. *Regium*.

492. Vetus Glossar., *robur*, εἶδος ἑξόλου μελάνδρου.

493. Etymolog. lib. XII, cap. 6.

494. De hac differentia, vide n. 244. AREV.

495. Etymolog. lib. III, cap. 59 et 70.

Ibid. In aliis Mss. quæ navigantes considerant. AREV.

496. Lib. Sententiarum D. Isidor.

498. Serv., ad ill. I ÆN.: *Templis indicit honorem*.

Et illud in ÆN.: *Auri sacra fames*.

500. Etymolog. lib. X, littera S, interpretes Terentii act. V, scen. 9, Eunuch.

— *Stupidus*. Non., dict. *Stupidus*.

502. Cum viduis, Non., dict. *Stuprum*.

D — Etymolog. lib. X, littera I.

— Etymolog. lib. V, cap. 26, et lib. X, littera A.

503. Carisius: *Saturitas in cibo tantum dicitur, in cæteris vero satiætas*. C. Fronto brevius. *Saturitas ventris, satiætas animi*.

504. C. Fronto: *Superbia u superhabendo: arrogantia etiam in pauperem cadit*.

— *Super vult*, etc. Al. *Semper vult, quod non est*.

505. *Dissimulare* est astute celare, et occultare, quod quis scit, quamvis non dicat, se nescire. AREV.

506. Non., dict. *Spurcum*.

— *Spurium autem*. Etymolog. lib. IX, cap. 5.

Ibid. *Spurium vocabant*. In Etymologiis, loco citato, literis Græcis σπύριον vocabant. AREV.

spurii filius. Quia muliebrem naturam antiqui [Al. A nem quam noveris; nosse, referre tantummodo quod add. jurisconsulti] spurium vocabant. Eisdem et favonios quidam appellant, quia quædam animalia favonii spiritu hausto concipere existimantur.

507. Inter *Sceleratum, scelestum, et scelerosum*. Grammatici dicunt sceleratum illum esse in quo sit [Al., sit] scelus; ut Cicero: *O te [Al., tu] scelerate, qui subactus et prostitutus es*. Scelestum autem per quem fit. Ut Terentius: *scelestus, ovem lupo commisit*. Scelerosus, qui facit: ut idem: *Ego illum scelerosum misera volens pertulsi*. Sed hæc auctores non usquequaque custodiunt.